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BMW Group i LEGO Group świętują powstanie BMW M3 E30 – 

legendy narodzonej na torze wyścigowym. Stworzone 

wspólnie dla wielu pokoleń fanów. 

 

BMW M3 E30 jest teraz dostępne w zestawie LEGO® Speed 

Champions. Ten ekskluzywny zestaw, charakteryzujący się 

specjalnym wzorem lakieru, stanowi wyjątkowy przedmiot 

kolekcjonerski dla fanów w każdym wieku. 

 
Monachium. Z okazji 40. rocznicy powstania modelu BMW M3 E30 firmy 

LEGO Group i BMW Group po raz pierwszy w swojej historii połączyły siły, aby 

stworzyć wyjątkowy zestaw LEGO® Speed Champions BMW M3 E30 z 

oprawą graficzną zaprojektowaną wspólnie przez zespoły projektowe firm. 

 

Ta współpraca wynosi udane partnerstwo obu firm na nowy poziom. 

Charakterystyczne barwy nawiązują do legendarnej historii samochodu i 

czerpią inspirację od BMW M Motorsport. Oprócz przyciągających wzrok 

kształtów i kolorów, barwy te są wyjątkowe, ponieważ zastosowano je nie 

tylko na pomniejszonej replice BMW M3 E30 z serii LEGO® Speed 

Champions, ale także na prawdziwym BMW M3 E30. W związku z tym 

premiera miniatury będzie towarzyszyć autentycznemu samochodowi 

pokazowemu. 

 

Zestaw LEGO® Speed Champions BMW M3 wyróżnia się dbałością o 

szczegóły w projekcie, który jest wierny oryginalnemu pojazdowi. Wśród 

odtworzonych elementów stylistycznych znalazły się charakterystyczna dla 

BMW M3 pierwszej generacji atrapa chłodnicy w kształcie nerek, tylny spojler 

oraz przednia część nadwozia z czterema okrągłymi reflektorami. Zestaw 

zawiera 358 elementów, a po złożeniu ma 17 centymetrów długości oraz 7 

centymetrów szerokości. Konstruktorzy będą mogli cieszyć się niekończącą 

się zabawą wyścigową dzięki działającym kołom i realistycznej minifigurce 

kierowcy w koszulce BMW M. 

 

Aby jeszcze bardziej podgrzać atmosferę, fani na całym świecie będą mogli 

wkrótce dopasować swoje stroje do ulubionej minifigurki. Powiększona 

wersja koszulki z motywem minifigurki będzie dostępna od 1 sierpnia 2026 r. 

w salonach BMW oraz na stronie lifestyle.bmw.com. Koszulka została 

wykonana z bawełny organicznej i posiada wysokiej jakości nadruk z przodu 

oraz z tyłu. 
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Kierując się dążeniem do odtworzenia kultowych samochodów wyścigowych 

z klocków LEGO, seria LEGO® Speed Champions od dawna zachwyca 

miłośników motoryzacji i kolekcjonerów w każdym wieku. Kultowe BMW M3 

E30 idealnie wpisuje się w tę tradycję, pozwalając kolejnym pokoleniom 

fanów poznać kulturę BMW Group i doskonałość inżynieryjną. 

 

Zestaw LEGO® Speed Champions BMW M3 E30 można już zamawiać w 

przedsprzedaży na stronie LEGO.com. Zestaw trafi do sklepów LEGO oraz 

salonów BMW 1 sierpnia 2026 r. w sugerowanej cenie detalicznej 27,99 €. 

Dostępny będzie w salonach BMW w UE i Wielkiej Brytanii, a także na stronie 

lifestyle.bmw.com, w sklepach LEGO oraz na stronie LEGO.com na całym 

świecie. 

 

Z okazji 40. rocznicy powstania modelu BMW M3 E30 premiera produktu, 

która odbędzie się 1 sierpnia 2026 r., zostanie uświetniona publiczną 

prezentacją w Berlinie. Podczas tego wydarzenia fani będą mogli obejrzeć 

samochód pokazowy BMW M3 E30 w barwach zaprojektowanych wspólnie z 

LEGO Group oraz wiele innych atrakcji – będzie to kolejny ekscytujący kamień 

milowy w ramach współpracy z LEGO Group. 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

Dzięki czterem markom – BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad – BMW Group jest 

wiodącym światowym producentem samochodów i motocykli klasy premium, a także świadczy 

usługi finansowe najwyższej jakości. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 

zakładów produkcyjnych na całym świecie, a firma posiada globalną sieć sprzedaży w ponad 

140 krajach. 

 

W 2025 roku BMW Group sprzedała na całym świecie 2,46 mln samochodów osobowych i 

ponad 202 500 motocykli. Zysk przed opodatkowaniem w roku finansowym 2025 wyniósł 

10,2 mld euro przy przychodach w wysokości 133,5 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2025 roku 

BMW Group zatrudniała 154 540 pracowników. 

 

Sukces gospodarczy BMW Group zawsze opierał się na długoterminowym myśleniu i 

odpowiedzialnym działaniu. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii 

korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie produkty – od łańcucha dostaw, poprzez 

produkcję, aż po koniec ich okresu użytkowania. 

 

http://www.bmw.pl/
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www.bmwgroup.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 

Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 

 

http://www.bmw.pl/
http://www.bmwgroup.com/
https://www.youtube.com/bmwgroup
https://www.instagram.com/bmwgroup

